SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS
EQUIPO DE TRATAMIENTO FAMILIAR
(ETF)
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EQUIPO CAMPO DE GIBRALTAR-VEJER

Centros 202,203 y municipios de Vejer y Alcala de los Gazules.

T. SOCIAL  Rosario Lopez Reina rosario.lopez.reina@dipucadiz.es
EDUCADOR Andrés Valencia Rios andres.valencia.rios@dipucadiz.es
PSICOLOGO Carlos Martinez BermUdez carlos.martinez.bermudez@dipucadiz.es

EQUIPO SIERRA
Centros 208, 209 y 210.

T. SOCIAL Andrés Guijosa Leiva andres.guijosa.leiva@dipucadiz.es
EDUCADOR Manuel Nufiez Moreno manuel.nunez.moreno@dipucadiz.es
PSICOLOGA Montafias Ramos Mesa montana.ramos.mesa@dipucadiz.es

EQUIPO TRIANGULO INTERIOR DE LA JANDA
YCOSTA NOROESTE

Centros 204, 205 y 207 menos Vejer y Alcala de los Gazules.
T. SOCIAL Ma, Lourdes del Cuvillo Trujillo miriam.cuvillo.trujillo@dipucadiz.es

EDUCADORA Margarita Sanchez Sanchez margarita.sanchez.sanchez@dipucadiz.es

PSICOLOGO Sergio Rejano Sentis sergio.rejano.sentis@dipucadiz.es
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